GUBBIO (PG) - 9/12/2012 - 12° Cross di Sant'Ubaldo

Ordine d'arrivo generale maschile - km 7,5

Del Buono Luigi Stamura Ancona 1979 Amat-m 25' 48"
2 Lanzi Simone Tiferno Runners 1975 Sm-35 26' 22"
3 | Cacciapuoti Mario Libertas Amatori Bn 1986 Amat-m 26' 52"
4 |Boncio Matteo Atletica Asal Foligno 1995 Amat-m 27' 25"
5 | Crisostomi Enrico Polisportiva 94 Tuscania 1971 Sm-40 27 32"
6 | Buratti Maurizio Pod. Dribling Valtenna 1963 Sm-50 28' 08"
7 | Porazzini Alessandro Olympic Runners Lama 1981 Amat-m 28' 23"
8 Palmieri Andrea C.u.s. Camerino 1971 Sm-40 28' 29"
9  Servili Luca Libertas Orvieto Tr 1989 Amat-m 28' 34"
10 | Cacciapuoti Antonio Montemiletto Av 1993 Amat-m 28' 35"
11  Fiorucci Enrico Tiferno Runners 1970 Sm-40 28' 40"
12 | Licata Gabriele Gubbio Runners 1973 Sm-40 28' 46"
13 | Federici Walter C.u.s. Camerino 1979 Amat-m 28' 48"
14 Fratini Francesco Marathon C. di Castello 1981 Amat-m 28' 49"
15 Cavallucci Marco Runners Sangemini Tr 1967 Sm-45 28' 52"
16 Taddei Roberto Di Marco Sport Viterbo 1979 Amat-m 28' 53"
17 | Capanni Francesco Marathon C. di Castello 1974 Sm-35 29' 13"
18 Ferretti Pierandrea Atletica Asal Foligno 1971 Sm-40 29'19"
19 | Biondi Fabio C.u.s. Camerino 1981 Amat-m 29' 39"
20 Mancini Simone Polisportiva 94 Tuscania 1981 Amat-m 29' 41"
21 Florio Francesco Podistica Carsulae Tr 1961 Sm-50 29' 42"
22 | Mancinelli Ivan Atletica il Colle Pg 1975 Sm-35 29' 43"
23 | Mingardi Emiliano CDP-T&RB Group Pg 1983 Amat-m 29' 45"
24 Vastano Giuseppe C.u.s. Camerino 1988 Amat-m 29' 46"
25 Renzetti Stefano Pal. Gi Point S.Giustino 1966 Sm-45 29' 49"
26  Berettoni Claudio Pod. Avis Fabriano An 1970 Sm-40 30' 07"
27  Salvati William Podistica Carsulae Tr 1975 Sm-35 30'11"
28 | Pugnali Alessandro Atletica Asal Foligno 1983 Amat-m 30' 12"
29  Lucarini Federico Atletica Asal Foligno 1994 Amat-m 30' 14"
30 Palanca Annibale CDP-T&RB Group Pg 1958 Sm-55 30' 21"
31 Fioroni Massimo Atletica Avis Perugia 1966 Sm-45 30" 35"
32 | D'Amico Giovanni CDP-T&RB Group Pg 1956 Sm-55 30" 40"
33 | Polticchia Roberto CDP-T&RB Group Pg 1964 Sm-45 30" 43"
34 | Casalini Sergio Pod. Winner Foligno 1984 Amat-m 30" 52"
35 | Duranti Gabriele CDP-T&RB Group Pg 1972 Sm-40 30' 56"
36 | Bazzucchi Mauro A.s.p.a. Bastia U. Pg 1965 Sm-45 31' 00"
37 Ranieri Giovanni Olympic Runners Lama 1965 Sm-45 31' 02"
38 | Mattioli Claudio Atletica Avis Perugia 1959 Sm-50 31' 03"
39 | Mercantini Franco Podistica Carsulae Tr 1965 Sm-45 31' 04"
40 |Bianconi Enrico Marathon C. di Castello 1977 Sm-35 31' 09"
41 |Mingaroni Flavio Atletica Asal Foligno 1972 Sm-40 31'18"
42 | Galuppa Matteo Gubbio Runners 1985 Amat-m 31' 21"
43 | Covarelli Mauro Atletica Avis Perugia 1959 Sm-50 31' 29"
44 | Salvini Simone Podistica Carsulae Tr 1981 Amat-m 31' 32"
45 |laiani Giuseppe Uisp Foligno 1961 Sm-50 31' 48"
46  Bordoni Paolo Dream Runners Pg 1963 Sm-50 31' 59"
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Corigliano
Bartollini
Maggi
Angeluzzi
Cesarini
Urbani
Salustri
Cucchiarini
Liti

Fedi

Felici
Baroni
Natalicchi
De Angelis
Di Matteo
Tarabella
Santini
Polidori
Santantonio
Mariani
Tabarrini
Poggianti
Beccafichi
Viola
Salvetti
Gustinicchi
Romiti
Meini
Giorgi
Reali
Ciaccio
Dolci
Torzoni
Cardaioli
Ruspi
Pierelli
Destefanis
Esposito
Menconi
Bottoloni
Rondini
Bracardi
Rossi
Martiri

Chiocci

Antonino
Sandro
Massimo
Massimo
Alberto
Luca
Moreno
Pierluigi
Sergio
Alessandro
Giuseppe
Tiziano
Cesare
Leonardo
Mario
Stefano
Fabrizio
Gianluca
Marco
Massimo
Fabrizio
Francesco
Maurizio
Sergio
Angelo Bruno
Maurizio
Claudio
Giuseppe
Francesco
Gabriele
Pierluigi
Paolo
Giovanni
Danilo
Maurizio
Vinicio
Alessandro
Paolo
Antonello
Raffaele
Stefano
Paolo
Francesco
Andrea

Alessio

Ordine d'arrivo generale maschile OVER 60 - km 5

Amici della Pineta
Runners Sangemini Tr
Atletica Avis Perugia
Runners Sangemini Tr
Atletica Il Colle Pg
Libertas Orvieto Tr
Atletica Asal Foligno
Olympic Runners Lama
Runners Sangemini Tr
G.s. Filippide C. d. Lago
Pod. Avis Fabriano An
G.s. Csain Perugia
CDP-T&RB Group Pg
Podistica Carsulae Tr
Atletica Capanne Pg
Marathon C. di Castello
Pod. Myricae Terni
Avis Sansepolcro Ar
Volumnia Sericap Pg
Pod. Lino Spagnoli Pg
Atletica Trevi Pg
Atletica Avis Perugia
Volumnia Sericap Pg
Libertas Orvieto Tr
AtleticaFavaro
Marathon C. di Castello
Pod. Winner Foligno
Avis Sansepolcro Ar
Atletica Avis Perugia
Atletica Avis Perugia
CDP-T&RB Group Pg
Pod. Myricae Terni
Volumnia Sericap Pg
Atletica Il Colle Pg
Gubbio Runners
Atletica Taino G.Tadino
Podistica Interamna Tr
Amatori Vesuvio Na
CDP-T&RB Group Pg
Volumnia Sericap Pg
Atletica Avis Perugia
Volumnia Sericap Pg
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Gubbio Runners
CDP-T&RB Group Pg

1965
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Sm-45
Sm-55
Sm-40
Sm-50
Sm-40
Amat-m
Sm-45
Sm-55
Sm-50
Sm-45
Sm-40
Sm-55
Sm-55
Sm-50
Sm-55
Sm-35
Sm-45
Sm-40
Amat-m
Sm-50
Amat-m
Sm-50
Sm-55
Sm-55
Sm-50
Sm-45
Sm-55
Sm-45
Sm-40
Sm-45
Sm-45
Sm-45
Sm-55
Sm-50
Sm-45
Sm-55
Sm-45
Sm-40
Sm-45
Sm-50
Sm-55
Sm-45
Sm-55
Sm-40

Amat-m

32' 02"
32' 12"
32' 20"
32' 22"
32' 54"
33'03"
33'13"
3317
33' 22"
33'33"
33' 34"
33' 37"
33' 46"
34' 02"
34' 10"
34' 27"
34' 40"
34' 57"
34' 59"
35' 01"
35' 05"
35'11"
35' 21"
35' 34"
35' 36"
35' 38"
35' 54"
36' 14"
36' 17"
36' 22"
36' 37"
36' 39"
36' 42"
36' 47"
36' 57"
37' 04"
37' 08"
37" 15"
38' 48"
41' 29"
42' 02"
42' 27"
42' 28"
44' 22"
44' 23"
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Manzetti
Mangialasche

Sguilla

Bruno
Alfonso

Enzo

Atletica Trevi Pg
CDP-T&RB Group Pg

Atletica Avis Perugia

1941
1951
1951

Sm-65
Sm-60
Sm-60

19' 25"
21' 25"
22" 39"



4  Pasquetti Pasquale Atletica Gardenia Pg 1952 Sm-60 22' 57"
5 | Guercini Bruno Atletica Il Colle Pg 1949 Sm-60 23'10"
6 | Palleri Luciano Olympic Runners Lama 1952 Sm-60 23'48"
7 | D'Agostino Enrico Atletica Trevi Pg 1948 Sm-65 24' 55"
8  Giorgetti Piero Atletica Trevi Pg 1948 Sm-65 25'10"
9 Ballelli Sandro Atletica Fabriano An 1944 Sm-65 25'16"
10 | Giovannoni Franco Marathon C. di Castello 1944 Sm-65 25' 54"
11 Raggi Sergio Atletica Trevi Pg 1949 Sm-60 26' 25"
12 | Serlupini Antonio A.s.p.a. Bastia U. Pg 1939 Sm-65 29' 04"
13 | Chiocci Marcello CDP-T&RB Group Pg 1949 Sm-60 29' 44"
14 'Rampiconi Adriano Podistica Interamna Tr 1947 Sm-65 32' 29"
15 |Isola Antonio Podistica Carsulae Tr 1941 Sm-65 33'11"

Ordine d'arrivo generale Femminile - km 5

Capezzone Chiara Camerino in Corsa 1985 Under/40 20" 27"
2 Scarselli Francesca Olympic Runners Lama 1973 Over/40 20' 49"
3 |Enriquez Irene Atletica Il Colle Pg 1977 Under/40 21 17"
4 |Dottori Francesca CDP-T&RB Group Pg 1974 Under/40 21' 28"
5 Tamburi Silvia Atletica Avis Perugia 1981 Under/40 22' 19"
6 | Zerini Elisabetta Runners Sangemini Tr 1980 Under/40 22' 24"
7 | Lucchetti Silvia Polisportiva 94 Tuscania 1982 Under/40 22' 43"
8 |Corsini Cristina Olympic Runners Lama 1973 Over/40 22' 45"
9 | Belardinelli Roberta Olympic Runners Lama 1968 Over/40 23' 01"
10 Silei Laura Atletica Il Colle Pg 1977 Under/40 23'07"
11 Conti Sabrina Podistica Carsulae Tr 1977 Under/40 23'11"
12 | Pasquali Simona Atletica Avis Perugia 1977 Under/40 23' 39"
13 | Valentini Gemma Olympic Runners Lama 1974 Under/40 23'51"
14 Draoli M. Cristina Assisi Runners 1964 Over/40 23'53"
15 Pappada Roberta Atletica Avis Perugia 1968 Over/40 24' 00"
16 | Murasecco Pierpaola Atletica Avis Perugia 1966 Over/40 24' 30"
17 'Amato Aurora Atletica Il Colle Pg 1982 Under/40 24' 36"
18 Rossi Pamela Olympic Runners Lama 1979 Under/40 24' 59"
19 Bernabei Valentina CDP-T&RB Group Pg 1970 Over/40 25' 20"
20 Nunzi Valeria Atletica Trevi Pg 1978 Under/40 27' 03"
21 | Falchetti Anna Maria CDP-T&RB Group Pg 1966 Over/40 27' 50"
22 Lanzi Cristina Podistica Carsulae Tr 1968 Over/40 28' 14"
23 Spelli Federica A.s.p.a. Bastia U. Pg 1967 Over/40 28' 33"
24 | Anastasi Ljdie Atletica Taino G.Tadino 1957 Over/40 29' 31"
25 Piccotti Barbara Gubbio Runners 1971 Over/40 29' 48"
26 | Vagnarelli Rema A.s.p.a. Bastia U. Pg 1964 Over/40 31'19"
27 Minelli Claudia Gubbio Runners 1971 Over/40 31' 20"



